Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

Zatacznik Nr 2 kWOtny w
do Uchwaly Nr XL/292/2017 Rady Powiatu Drawskiego z
z dnia 22 grudnia 2017 .
Planowane i realizowane przedsiewziecia
Powiatu Drawskiewgo w latach 2017-2024
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 19858 223,00| 2386 557,33| 792188565/ 3343659,00 3014030,02| 1 375000,00
1.a | - wydatki biezace 9504 280,00 1201164,98| 276056500 2363659,00 1014 030,02 370 000,00
1.b | - wydatki majatkowe 10353 943,00/ 1185392,35| 5161 320,65 980 000,00/ 2000 000,00 1005 000,00
14 || BRI e PRI, [P 47 M DE£C el i EpEho 2 BRsTenisty 11692727,000  1847633,33| 6558885,65| 2163 659,00 634 030,02 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
11.1 | - wydatki biezace 5 785 784,00 821240,98| 218056500 1683 659,00 634 030,02 0,00
BUDOWA ZINTEGROWANEGO .
1.1.1.1 | SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO NA Vf’grrg‘ffs‘fl"(‘; 7;%";;?;‘;%; 2016 | 2020 4 156 990,00 557 600,98| 163577500 1329 584,00 634 030,02 0,00
TERENIE STREFY CENTRALNEJ
POPRZEZ WZMOCNIENIE
SPECJALIZACJI REGIONALNYCH NA
OBSZARZE POWIATU DRAWSKIEGO -
UPOWSZECHNIANIE EDUKACJI
SZKOLNEJ
Zespot Szkot
1.1.1.2 | ERAZMUS + Ponadgimnazjalnych w| 2015 | 2018 148 973,00 86 879,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00
Kaliszu Pomorskim
INTERNET szansg dla zagrozonych ;
1.1.1.3 | wykluczeniem cyfrowym na terenie vf’grrgjf;’l"i ’;‘;";iﬁ%ﬁq 2011 | 2019 430 171,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powiatu Drawskiego. - przeciwdziatanie
wykluczeniu cyfrowemu
SZANSA NA PRZYSZtOSC 2 - )
1.1.1.4 | INTEGRACJA OSOB | RODZIN P gggé%wﬁ?gsgtg ?;m 2017 | 2019 1034 700,00 142 500,00 538 125,00 354 075,00 0,00 0,00
ZAGROZONYCH UBOSTWEM, LUB y

WYKLUCZENIEM SPOtECZNYM




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowigzan
380 000,00 390 000,00 380 000,00/ 19 139 765,00
380 000,00 390 000,00 380 000,00{ 8 859 419,00
0,00 0,00 0,00 10280 346,00
0,00 0,00 0,00 11152 841,00
0,00 0,00 0,00/ 5319 495,00
0,00 0,00 0,00 4156 990,00
0,00 0,00 0,00 93 544,00
0,00 0,00 0,00 19 311,00
0,00 0,00 0,00  1034700,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.1.5

DOSTOSOWANIE INFRASTRUKTURY
SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO DO
POTRZEB LOKALNEGO RYNKU
PRACY NA OBSZARZE STREFY
CENTRALNEJ NA TERENIE POWIATU
DRAWSKIEGO -

Starostwo Powiatowe
w Drawsku Pomorskim

2016 | 2018

14 950,00

14 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

5906 943,00

1026 392,35

4 378 320,65

480 000,00

0,00

0,00

1.1.2.1

DOSTOSOWANIE INFRASTRUKTURY
SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO DO
POTRZEB LOKALNEGO RYNKU
PRACY NA OBSZARZE STREFY
CENTRALNEJ NA TERENIE POWIATU
DRAWSKIEGO

Starostwo Powiatowe
w Drawsku Pomorskim

2016 | 2018

1671022,00

565 692,35

1105 329,65

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA
ENERGETYCZNA DOMU POMOCY
SPOtLECZNEJ W DARSKOWIE

Starostwo Powiatowe
w Drawsku Pomorskim

2016 | 2018

2248 708,00

24 500,00

2201 978,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ
NR 1994 Z OSIEK DRAWSKI-
WIERZCHOWO-BEDLINO-SOSNICA
(etap I) - POPRAWA
BEZPIECZENSTWA

Starostwo Powiatowe
w Drawsku Pomorskim

2017 | 2019

530 000,00

1.000,00

49 000,00

480 000,00

0,00

0,00

1.1.2.4

ZWIEKSZENIE WYKORZYSTANIA
ODNAWIALNYCH ZRODEEL ENERGI!
NA WYBRANYCH BUDYNKACH
UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJ
POWIATU DRAWSKIEGO -
ZWIEKSZENIE WYKORZYSTANIA
ODNAWIALNYCH ZRODEEL ENERGII

Starostwo Powiatowe
w Drawsku Pomorskim

2017 | 2018

1157 213,00

135 200,00

1022 013,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

BUDOWA ZINTEGROWANEGO
SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO NA
TERENIE STREFY CENTRALNEJ ,
POPRZEZ WZMOCNIENIE
SPECJALIZACJI REGIONALNYCH NA
OBSZARZE POWIATU DRAWSKIEGO -
UPOWSZECHNIANIE EDUKACJI
SZKOLNEJ

Starostwo Powiatowe
w Drawsku Pomorskim

2016 | 2020

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 14 950,00
0,00 0,00 0,00/ 5833 346,00
0,00 0,00 0,00 1636 170,00
0,00 0,00 0,00 2209 963,00
0,00 0,00 0,00 530 000,00
0,00 0,00 0,00 1157 213,00
0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 5

Jednostka Ok_res ii | taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a finansowe Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do
1.3 wﬁ(‘i‘t{‘z"iiq)"il:z;“g’ projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 8 165 496,00 538 924,00 1363000,00( 1180000,00 238000000 1375000,00

1.31 | - wydatki biezace 3 718 496,00 379 924,00 580 000,00 680 000,00 380 000,00 370 000,00
MODERNIZACJA EWIDENCJI ,

1.3.1.1 | GRUNTOW | BUDYNKOW DLA GMINY V‘Vgtgfg‘ffg{‘; i‘(’)";;ii‘;%; 2015 | 2019 1 158 396,00 379 824,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
KALISZ POMORSKI - Modernizacja
ewidencji gruntéwi budynkow - (organu
administracji geodezji i kartografi)
zadanie Starosty
SWIADCZENIE UStUG W ZAKRESIE ,

1.3.1.2 | PUBLICZNEGO TRANSPORTU Vftgrrg‘ff:l’i’ f,%%ii‘;%em 2017 | 2027 2 560 100,00 100,00 280 000,00 380 000,00 380 000,00 370 000,00
ZBIOROWEGO NA TERENIE POWIATU
DRAWSKIEGO

1.3.2 | - wydatki majatkowe 4 447 000,00 159 000,00 783 000,00 500 000,00) 2000 000,00 1005 000,00
BUDOWA CHODNIKA W CIAGU UL. 2arzad Do

1.3.2.1 | BRZOZOWEJ W ZLOCIENCU - POWI.Z tOWyC% 2017 | 2019 50 000,00 1.000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00
BUDOWA CHODNIKA W CIAGU UL.
BRZOZOWEJ POPRAWA
BEZPIECZENSTWA PIESZYCH
POSZERZENIE DROGI POWIATOWEJ 2arzad Do

1.3.2.2 | 2005 w m. TRZCINIEC - POPRAWA POWI.Z towyc-% 2017 | 2019 7 000,00 1000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
BEZPIECZENSTWA UCZESTNIKOW
RUCHU DROGOWEGO
PROJEKT TECHNICZNY | 2arzad Do

1.3.2.3 | PRZEBUDOWA DROGI 1953Z POWI.Z towyc-‘f] 2017 | 2021 4 160 000,00 155 000,00 500 000,00 500 000,00| 2000 000,00] 1005 000,00
JANKOWO MALE - DRAWSKO POM.
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ 2arzad Do

1.3.2.4 | NR 1984 Z POZRZADLO WLK.- Powiz tOWyC% 2017 | 2019 200 000,00 1 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00
MIROSEAWIEC - POPRAWA
BEZPIECZENSTWA UCZESTNIKOW
RUCHU DROGOWEGO
PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI 2arzad Do

1.3.2.5 | POWIATOWEJ NR 1987Z DRAWSKO 5 OWIZ tOWyC% 2017 | 2019 30 000,00 1000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

POM- GUDOWO - POPRAWA
BEZPIECZENSTWA UCZESTNIKOW
RUCHU DROGOWEGO




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowigzan
380 000,00 390 000,00 380 000,00{ 7 986 924,00
380 000,00 390 000,00 380 000,00{ 3539 924,00
0,00 0,00 0,00 979 824,00
380 000,00 390 000,00 380 000,00 2560 100,00
0,00 0,00 0,00 4447 000,00
0,00 0,00 0,00 50 000,00
0,00 0,00 0,00 7 000,00
0,00 0,00 0,00 4160 000,00
0,00 0,00 0,00 200 000,00
0,00 0,00 0,00 30 000,00
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